Incluir esclarecimento

  Quadro informativo

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90005/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 986371 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto

Contratação em período de cadastramento de proposta

Avisos (0) Impugnações (0) Esclarecimentos (1)

25/04/2024 11:15

ILUSTRÍSSIMO (A) SENHOR (A) PREGOEIRO (A) DO MUNICIPIO DE CUBATÃO EDITAL DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 05/2024 PROCESSO N.º 278/2024 A ACOMPANY COM. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA-ME

situada na Av. Ver. Orlando S. Francisco, 1313 – V. Ipanema, cidade de Piraquara, estado do Paraná, inscrita no

CNPJ sob nº 03.983.321/0001-41, vem respeitosamente à vossa presença, com fundamento na lei nº

14.133/21, apresentar a presente: Com base no Termo de referência do presente edital, solicitamos

esclarecimentos a respeito dos seguintes pontos: 1 – Com relação a descrição do item, “Deverão ser

fornecidos com todos os acessórios necessários à sua perfeita instalação e funcionamento”, entendemos que

devemos fornecer também os acessórios (plugues, fonte e cabos para a ligação das câmeras ao DVR).

Estamos corretos em nosso entendimento?

Segue Resposta do Setor Requisitante: Em contato com a Unidade requisitante Cemead, beneficiária da

Emenda Impositiva, quanto ao questionamento esta informou que os acessórios necessários à sua perfeita

instalação e funcionamento, plugues, fonte e cabos para a ligação das câmeras ao DVR deverão ser

fornecidos.

25/04/2024, 11:16 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/quadro-informativo?identificador=98637105900052024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/